



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186/821.07/3332077

27/03/2015

Konu: Turizm Haftası Etkinlikleri

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
ULUBEY

İlgi: Kültür ve Turizm Bakanlığının 25/12/2014 tarih ve 250411 sayılı yazısı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının ilgi yazısı gereğince; 2015 yılında 39. Kutlanacak "Turizm Haftası" etkinlikleri kapsamında resmi ve özel ortaokul 5. 6. 7 ve 8. Sınıf öğrencileri arasında şiir ve resim, lise ve dengi okul öğrencileri arasında da kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir.

Yarışmalarda dereceye giren öğrenciler, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce ödüllendirilecektir. Okul Müdürlüklerince gerekli duyurunun yapılarak katılımın sağlanması ve eserlerin **07/04/2015** tarihine kadar müdürlüğümüze teslim edilmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Mustafa TURGUT
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:

Yazı (3 Sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Ortaokul ve Lise Müd. ne

Güvenli Elektronik
İmzalı Aşılı ile Ayrıldır

27.03.2015



KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü



Sayı : 30671805-821.07
Konu : Turizm Haftası



25.12.2014

UŞAK VALİLİĞİNE

(İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)

Bilindiği üzere, Ülkemizde en hızlı gelişen hizmet sektörleri arasında yer alan turizm konusunda; toplumda farkındalığı artırmak, sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda doğal, tarihi ve kültürel varlıklara yönelik komuların turizmde değerlendirmek, turizm bilincini oluşturmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine daha etkin katılımını sağlamak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında Valiliklerin sorumluluğunda ve il genelinde çeşitli etkinliklerle Turizm Haftası kutlanmaktadır.

Bu amaçla 2015 yılında otuz dokuzuncusu kutlanacak olan "Turizm Haftası"nın geniş bir kitleye ulaşabilmesi ve turizm potansiyeline daha fazla ve daha etkin işlev kazandırılması amacıyla ekte gönderilen programda belirtilen etkinliklerin gerçekleştirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Okan İBİŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK : Program (2 Sayfa)

Dağıtım:
81 İl Valiliği
(İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)

40035
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜD.
29 Aralık 2014
VALİ.

15-22 NİSAN 2015

TURİZM HAFTASI

Toplumumuzda turizm konusunda farkındalığı artırmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine katılımını sağlamak amacıyla, her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanmakta olan "Turizm Haftası" bu yıl otuz dokuzuncu kez aşağıdaki etkinlikler çerçevesinde kutlanacaktır.

Bakanlıkça Merkezden Yapılacak Etkinlikler

- 1-Hafta süresince Radyo-Televizyonlar ile yazılı ve görsel basında Bakanlık ve sektör yetkilileri tarafından röportaj yoluyla Kültür ve Turizm ile ilgili bilgilerin verilmesi sağlanacaktır.
- 2-Hafta boyunca turizm konulu spot film (Kamu Spotu) yaptırılarak ulusal ve yerel televizyon kanallarında yayınlanması sağlanacaktır.
- 3-Bakanlığımıza bağlı görev yapan sanatçıların "Turizm Haftası" etkinlikler, çerçevesinde illerde konser vermesi sağlanacaktır.
- 4-DÖSİMM ve TÜRSAB nezdinde girişimde bulunularak Turizm Haftası" süresince müze ve ören yerlerinde giriş ücretlerinde indirim sağlanacaktır.
- 5-Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü İle Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünce "Turizm Haftası" etkinlikleri çerçevesinde illerde gösteriler yapılması ile etkinliklerin bilet satışlarında turizm haftası süresince indirim yapmaları sağlanacaktır.
- 6-Diyanet İşleri Başkanlığı ile işbirliği yapılarak, din görevlilerimizin "Turizm Haftası" boyunca verecekleri vaazlarda ve 17 Nisan 2015 cuma hutbesinde ülkemize gelen turistlere karşı davranışlarda din, dil ve milliyet ayırımı gözetmeksizin, Türk Milletine yakışır bir biçimde davranılması, turizmde çevre ve temizliğin öneminin vurgulanması hususunda hassasiyet göstermeleri önerilecektir.
- 7-Bakanlığımızca hazırlanacak olan afişler, İl Kültür Turizm Müdürlüklerine gönderilecektir.

Valiliklerce Yapılacak Etkinlikler

- 1- Turizm Haftası, Valiliklerce il ve ilçelerde kurulacak komisyonlar tarafından belirlenecek program çerçevesinde törenlerle açılacaktır

2- Hafta süresince radyo, televizyonlar ile yazılı ve görsel basında etkinlikler tanıtılarak, makale ve diğer yazılarla desteklenecek, bakanlık ve turizm sektörü yetkilileri tarafından röportajlar yoluyla turizm ile ilgili bilgilerin verilmesi sağlanacaktır.

3- Üniversiteler ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak, konferans, seminer, panel vb. toplantılar düzenlenmesi sağlanacaktır.

4- Toplumda turizm farkındalığının artırılmasına katkısı olan turizm sloganlarını içeren bez afişler, yerleşim birimlerinin giriş ve çıkışlarına, otobüs terminallerine, tren istasyonlarına, meydanlara, okul girişlerine, spor salonlarına ve varsa havaalanlarına asılacaktır.

5- Yöre halkına yönelik olarak yöresel el sanatları, yöresel yemek yarışmaları, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

6- Öğrenciler arasında (ilköğretim, lise, üniversite) kültür ve turizm ile ilgili resim, afiş, şiir, kompozisyon, fotoğraf, hikâye, makale vb. yarışmalar düzenlenecektir. İlin kültür- tarih ve turizm değerlerinin tanınması amacıyla; müze, öğren yeri, sanat galerisi, kütüphane ve çevre- doğa gezi ve ziyaretleri yapılacaktır.

7-Valiliklerce kurulacak komisyonlar tarafından belirlenecek hafta ile ilgili benzeri faaliyetler yürütülecektir.